[image: image1.png]TEMNNOXOOHAA KOMNOAHWNA















Теплоход




«Михаил Кутузов»

Чайковский - Москва (2 дня) - Казань (трансфер) Ижевск / Сарапул
15 июня – 26 июня 2026 г.
Внимание! Время московское
	день
	порт
	дата
	прибытие
	стоянка
	отправление

	1
	Чайковский
	15 июн
	
	
	11.30

	2
	Казань
	16 июн
	16.30
	6.00
	22.30

	3
	Козьмодемьянск
	17 июн
	09.30
	3.00
	12.30

	
	Макарьев
	17 июн
	18.30
	4.00
	22.30

	4
	Нижний Новгород
	18 июн
	06.30
	2.00
	08.30

	
	Юрьевец
	18 июн
	19.00
	1.30
	20.30

	5
	Ярославль
	19 июн
	09.00
	3.30
	12.30

	
	Рыбинск
	19 июн
	17.30
	3.30
	21.00

	6
	Калязин
	20 июн
	07.30
	3.00
	09.30

	
	Дубна
	20 июн
	14.30
	2.30
	17.00

	7
	Москва
	21 июн
	09.00
	15.00
	

	8
	Москва
	22 июн
	
	17.30
	17.30

	9
	Углич
	23 июн
	16.30
	2.30
	19.00

	
	Мышкин
	23 июн
	21.00
	2.00
	23.00

	10
	Ярославль
	24 июн
	09.00
	3.30
	12.30

	
	Кострома
	24 июн
	16.30
	4.00
	20.30

	11
	Нижний Новгород
	25 июн
	14.30
	4.00
	18.30

	12
	Казань
	26 июн
	14.00
	Трансфер 
Казань - 
Сарапул / Ижевск


Расписание предварительное. Возможны небольшие изменения.






